PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.01.2016 г. № 22

Об освобождении К.В. Карпова от исполнения обязанностей опекуна над Ю.В. Шакуриным, 17.05.1968 года рождения

Согласно постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2012 г. № 504 «Об установлении опеки над Ю.В. Шакуриным» Карпов Константин Владимирович, зарегистрированный и проживающий по адресу: ул. Кирпичный завод, д. 6, кв. 2, п. Шумячи, Смоленская область, был назначен опекуном над совершеннолетним недееспособным гражданином, Шакуриным Юрием Владимировичем, 17.05.1968 года рождения.

На основании направления на стационарное обслуживание граждан от 22.10.2015 г. № 606 Департамента Смоленской области по социальному развитию Шакурин Юрий Владимирович, 17.05.1968 года рождения, помещен в смоленское областное государственное бюджетное учреждение «Никольский психоневрологический интернат» на полное государственное обеспечение.

 Руководствуясь ст.39 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 15.01.2016 г. № 46
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Освободить Карпова Константина Владимировича, зарегистрированного и проживающего по адресу: ул. Кирпичный завод, д. 6, п. Шумячи, Смоленская область, от исполнения обязанностей опекуна над Шакуриным Юрием Владимировичем, 17.05.1968 года рождения.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.10.2012 г. № 504 «Об установлении опеки над Ю.В. Шакуриным».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 19.11.2015 г.

Глава  муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                            А.В. Голушков